



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

| | | | | |
|----------------------|--------------------------------|--|--------------|----|
| വാല്യം 7 Vol. VII | തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ | 2018 ആഗസ്റ്റ് 7 7th August 2018 | നമ്പർ No. | 32 |
| | Thiruvananthapuram, Tuesday | 1193 കർക്കടകം 22 22nd Karkadakam 1193 1940 ശ്രാവണം 16 16th Sravana 1940 | | |

PART III Labour Department

NOTICE

No. P.707/2018.

13th July 2018.

Whereas the New India Assurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ₹ 5,91,245 (Rupees Five lakh Ninety One Thousand Two hundred and Fourty Five only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Sreekumaran Thampi, who met with a fatal accident while employed under Smt. Vijayasudha, Ambili Bhavan, Aryancode, Ottasekharamangalam P. O., Thiruvananthapuram and whereas the Assistant Labour Officer, Neyyattinkara reported that

- | | | |
|---------------------------------|--|--------|
| 1. Smt. Sreekumari | Rohini Nivas, Aryancode, Keezharoor, Ottasekharamangalam P. O., Thiruvananthapuram | Wife |
| 2. Sri Sreejith S. S. Nair | do. | Son |
| 3. Sri Syanjith S. S. Nair | do. | Son |
| 4. Smt. Shyleswari Thankachi | do. | Mother |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീമതി വിജയസുധ, അമ്പിളി ഭവൻ, ആര്യൻകോട്, ഒറ്റശേഖരമംഗലം പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം എന്നവരുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കുമാരൻ തമ്പിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ന്യൂ ഇന്ത്യാ അഷ്വറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ₹ 5,91,245 (അഞ്ചുലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി ഒന്നായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി നാൽപ്പത്തി അഞ്ചു രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി ശ്രീകുമാരി രോഹിണി നിവാസ്, ഭാര്യ
ആര്യൻകോട്,
കീഴാറ്റൂർ,
ഒറ്റശേഖരമംഗലം പി. ഒ.,
തിരുവനന്തപുരം
- 2. ശ്രീ. അജിത്ത്
എസ്. എസ്. നായർ ടി മകൻ
- 3. ശ്രീ. ശ്യാംജിത്ത്
എസ്. എസ്. നായർ ടി മകൻ
- 4 ശ്രീമതി ശൈലേശ്വരി
തങ്കച്ചി ടി മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് നെയ്യാറ്റിൻകര അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടുമാകുന്നു.

Office of the Industrial
Tribunal, Housing Board
Building 4th Floor,
Santhi Nagar,
Thiruvananthapuram.

(Sd.)
*Employees' Compensation
Commissioner.*

NOTICES

(1)

No. P. 653/2018. 6th July 2018.

Whereas Counsel for Kurian and Varghese Engineers and Contractors, Ernakulam has deposited with this Court a sum of ` 3,55,000 (Rupees Three lakhs Fifty five thousand only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Babu Pillai, who met with a fatal accident while employed under Kurian and Varghese Engineers and Contractors, Ernakulam and whereas it is reported that

- 1. Smt. Seema Akhilandum, Wife
Vadakkum Bhagom Muri,
Thekkum Bhagom Village,
Chavara South P. O.
- 2. Sri Arun Babu do. Son
- 3. Sri Kiran Babu do. Son

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കുര്യൻ ആന്റ് വർഗ്ഗീസ് എഞ്ചിനീയേഴ്സ് ആന്റ് കോൺട്രാക്ടേഴ്സ്, എറണാകുളം എന്ന സ്ഥാപനത്തിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ബാബുപിള്ളയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 3,55,000 (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി അയ്യായിരം രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി സീമ അഖിലാണ്ഡം, ഭാര്യ
വടക്കുംഭാഗം മുറി,
തെക്കുംഭാഗം
വിലുപുഴ,
ചവറ
സൗത്ത് പി. ഒ.
- 2. ശ്രീ. അരുൺ ബാബു ടി മകൻ
- 3. ശ്രീ. കിരൺ ബാബു ടി മകൻ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടുമാകുന്നു.

(2)

No. P. 09/2018. 7th July 2018.

Whereas Sri Sasidharan Nair, Proprietor, Excel Engineering Works, Varkala, has deposited with this Court a sum of ` 6,64,110 (Rupees Six Lakhs Sixty four thousand One hundred and ten only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Bijith, B., who met with a fatal accident while employed under Sri Sasidharan Nair, Proprietor, Excel Engineering works, Varkala and whereas it is reported that

- 1. Sri V. Babu, V. B. Nilayam, Father
S/o Viswanathan Poothakkulam P. O.,
Kollam
- 2. Smt. Remani Ammal do. Mother
W/o V. Babu

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ. ശശിധരൻ നായരുടെ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള എക്സൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വർക്സ്, വർക്കലയുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ബ്രിജിത്ത്, ബി. യുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 6,64,110 (ആറ് ലക്ഷത്തി അറുപത്തി നാലായിരത്തി നൂറ്റിപ്പത്ത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

1. ശ്രീ. വി. ബാബു വി. ബി. നിലയം, പിതാവ്
s/o വിശ്വനാഥൻ പുതക്കുളം പി. ഒ.,
കൊല്ലം
2. ശ്രീമതി രമണി ടി മാതാവ്
w/o വി. ബാബു

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial
Tribunal and Employees'
Compensation Commissioner,
Water Authority Building,
Near Civil Station,
Civil Station P. O.,
Kollam-691 013.
Phone No. 0474 2792892.

(Sd.)
*Employees' Compensation
Commissioner.*

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി-746/2017. 2018 ജൂലൈ 9.

റോയൽ പ്ലംബിംഗ് കോൺട്രാക്ട് സ്ഥാപനത്തിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാരകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. അബ്ദുൾ അസ്സീസ്, കാഞ്ഞൂർ ഹൗസ്, തലയോലപ്പറമ്പ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 6,33,500 (ആറുലക്ഷത്തി മുപ്പത്തി മൂവായിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ശ്രീമതി (1) ശ്രീമതി ലൈല അബ്ദുൾ അസ്സീസ് (ഭാര്യ), കാഞ്ഞൂർ ഹൗസ്, പാലാങ്കടവ്, തലയോലപ്പറമ്പ്, (2) മുതാസ് അബ്ദുൾ അസ്സീസ് (മകൾ), കാഞ്ഞൂർ ഹൗസ്, പാലാങ്കടവ്, തലയോലപ്പറമ്പ് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ട

പരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ (ഒപ്പ്)
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
കാര്യാലയം, കമ്മീഷണർ &
ഇടുക്കി, പീരുമേട്. ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ, ഇടുക്കി.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ E1-81/2018. 2018 ജൂലൈ 9.

കേരള സംസ്ഥാന ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ് ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ കാളികാവ് എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലിചെയ്തു വരവെ 11-3-2017-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. അബ്ദുൾ നാസർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി കേരള സംസ്ഥാന ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ് 6,70,160 (ആറുലക്ഷത്തി എഴുപതിനായിരത്തി നൂറ്റിയറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ, നിലമ്പൂർ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

| ക്രമ പേര് നമ്പർ | മേൽവിലാസം | ജനന തീയതി | മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു മായുള്ള ബന്ധം |
|-----------------|--|-----------|-----------------------------------|
| 1 അലവി | കുന്ദൂർക്കാടൻ ഹൗസ്, പുറ്റമണ്ണ, കാളികാവ് പി. ഒ., മലപ്പുറം-676 525 | | പിതാവ് |
| 2 സൈനബ | ടി | | മാതാവ് |
| 3 സഫിയ | ടി | | ഭാര്യ |
| 4 അമാലുദ്ദീൻ | ടി | 1-5-2000 | മകൻ |
| 5 അസ്നഹെബിൻ | ടി | 31-8-2003 | മകൾ (മൈനർ) |

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ട പരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

വ്യവസായിക (ഒപ്പ്)
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കമ്മീഷണർ,
കാര്യാലയം, പാലക്കാട്. എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ,
(വ്യവസായിക ട്രൈബ്യൂണൽ).